
 

Milletin hastanelerinde ameliyatlar da başladı
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olarak yenilenen ve kadrosuyla hizmete başlayan Fatih Üniversitesi Sema Uygulama veolarak yenilenen ve kadrosuyla hizmete başlayan Fatih Üniversitesi Sema Uygulama ve
Araştırma Hastanesi'nde, 2 haftada 50 cerrahi ameliyat gerçekleştirildi.Araştırma Hastanesi'nde, 2 haftada 50 cerrahi ameliyat gerçekleştirildi.
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FETÖ'yle bağlantısı olduğu belirtilen hastane kamuya devredildi.FETÖ'yle bağlantısı olduğu belirtilen hastane kamuya devredildi.

  

 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimi sonrasında örgütle irtibatı
belirlenerek Hazine'ye devrilen eski ismiyle Fatih Üniversitesi Sema Uygulama ve Araştırma
Hastanesi, Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin ek hizmet binası olarak
sağlık hizmeti sunuyor.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) kapsamındaki hastanede, branş polikliniklerinin ardından
cerrahi operasyonlar için de hizmet verilmeye başlandı. Bu kapsamda vatandaşlara yaklaşık 2
haftadır hizmet verilen hastanede 50'e yakın cerrahi ameliyat yapıldı.

17 branşta hizmet
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17 branşta hizmet

Anadolu Güney Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Doç. Dr. Ahmet Lütfullah Orhan,
konuya ilişkin yaptığı açıklamada, hastanenin Sağlık Bakanlığına devredilmesi üzerine çok
yoğun bir çalışmayla vatandaşlara hizmet vermeye hazır hale getirildiğini söyledi. Doç. Dr.
Orhan, ilk etapta 17 branşta poliklinik hizmetinin verildiği hastanede, ekiplerin gayretli
çalışmasıyla ameliyathane ve laboratuvarların da faaliyete geçirildiğini belirtti.

Hastane SGK kapsamında fark ücreti almadan hizmet veriyor

Orhan, hastaneden SGK kapsamında, herhangi bir ek ücret ödemeden tüm vatandaşların
faydalanabileceğine işaret ederek, "Hastalarımız, 'Alo 182' ya da 'Merkezi Hasta Randevu
Sistemi' üzerinden kolaylıkla Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi Dragos ek
binası hizmetleri için randevularını alabilirler." ifadelerini kullandı.

Koroner anjiyografi işleminin yanı sıra, birlikleri bünyesinde görev alan ve nitelikli cerrahi
ameliyatları gerçekleştirmelerine olanak sağlayan deneyimli, profesyonel ekiplerle çalıştıklarını
vurgulayan Orhan, "Bu hastamızın da grafilerini detaylıca değerlendirdikten sonra tedavi
protokolünü belirleyeceğiz. Arkadaşlarımız, gün içerisinde benzer şekilde vakalarını almaya
devam ediyorlar." diye konuştu.
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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